Eadem haec Europae etiam episcopi servent cum de sacerdoti
bus agitur, qui, delato sibi muñere spirituali migrantium bono con-
sulendi, in ipsorum dioecesibus degunt, quotiescumque noverint 
eos fidelibus noxios esse vel inútiles. 

11. Optimum autem il lud ac máxime optandum, ut earum re-
gionum episcopi, unde crebrius demigrari solet, consilia inter se 
conferant et constituant qua ratione possint commodius fidelibus 
suis in remotas alterius linguae regiones abeuntibus comparare sa
cerdotes, suae linguae gnaros et pietate, doctrina ac prudentia 
conspicuos; quemadmodum vero Sssmmus. D. N. migrantibus ex 
Italia prospexit, sic, vel alia simili ratione aliquem unum seligant ex 
Ordinariis, qui ceterorum vice hoc in negotio fungatur, ut extera-
rum regionum espiscope eum coram vel scripto adive possit, cum 
sacerdotes ad spiritualem demigrantium procurationem idonei sibi 
opus sunt. 

C A P U T I I 

De sacerdotibus qui ad breve tempus projiciscuntur 

12. Sacerdotibus, qui, ad breve tempus, ob honestam vel ne-
cessariam causam sint in Americam vel ad Philippinas ínsulas pro-
fecturi, possunt Ordinarii discessoriales litteras concederé, incon
sulto quidem Ordinario loci ad quem, at servatis tamen regulis quae 
secuuntur. 

13. In litteris discessorialibus, praeter reliqua, mentio expressa 
fiat de causa temporarii discesus. 
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14- A d quator menses coarctetur dierum itineris et mansionis 

licentia; sex mensium concedatur nul l i , nisi casus aliquis extra 
ordinem inciderit. 

15. Sacerdoti haud omni ex parte probato discendendi venia 
ne detur, nisi ante de honesta simul at necessaria abeundi causa 
constiterit; praeterca Ordinario loci ad quem, secretis litteris, ad-
ventus eius renuntietur. 

15. Itali autem srcerdotes, quando ob honestam et témpora -
n'am causam profecturi sunt, prius impetrent veniam discessus a 
sacra hac Congregatione. 

17. Qui, denique, ob temporariam causam discesserunt, elapso 
temporis spatio sibi concesso, regrediantur, nullamque habeant 
Ordinarii prorogandae licentiae semel datae facultatem. 

Quodsi aut infirmitate aut alia quadam peremptoria causa regre-
sus necopinato impediatur, postquam de rei veritate et de dispen-
sationis necesítate constiterit, ad primum insequentem mensem 
prorogare tempus liceat episcopo loci; ultra mensem, causis etiam 
indulti permanentibus, monnisi Nuntiis vel Delegatis Apostolicis, 
qui ibidem versantur, indultum prorogare liceat ad congruum sed 
breve tempus, ea lege, ut id ne cunctentur aut episcopum sacerdotis 
proprium aut sacrrm hanc Congregationem edocere. 

Qui vero sacerdotes hanc deliquerint regulam, suspensi ma-
neant a divinis. 

Praesentibus valituris, contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Romae ex S. C. Consistoriali, die 25 martii 1914. 

t C. CARD. DE LAI, Episcopus Sabinen., Sewetarius. 
S. Tecchi, Adsessor. 

SAGRADA CONGREGACION DEL SANTO OFICIO 

SECCIÓN DE INDULGENCIAS 
Declaración sobre inscripción y envío de nombres de adscriptos a pías 

confraternidades 

Cum S. Congregatio Indulgentiis sacrisque Reliquiis praeposita, 
die 16 iu l i , anno 1887, declaraverit, incriptionem nominum chr i 
stifidelium, qui in Confraternitates proprie dictas cooptantur, esse 
omnino ad lucrandas indulgentias necessariam; et ex decreto eiusdem 
S. Congregationis, d . d. 18 augusti 1868, sacerdotes alicuius ex re-
lativis Coníraternitatibus rectoris muñere carentes, quamprimum 
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commode possunt, transmitiere teneantur ad Superiores respectivae 
Sodalitatis vicinioris canonice erectae nomina receptorum, ut in ál
bum ipsius Soladitatis referantur; dubitare coeptum est, an fideles 
ex ipso die inscriptionis, ad indulgentias lucrandas ius haberent, etsi 
eorum nomina nondum ad Soladitatem pervenerint. Et S. eadem 
Congregatio, diebus 12 decembris 1892 et 15 novembris 1893, affir-
mativam responsionem protulit. Si tamen, sive ex negligentia, sive 
ex alia causa, fidelium nomina numquam ad Sodalitatem tranmittan-
tur> novum exoritur dubium, an aliquando, et quonam tándem tem-
pore, fideles indulgentiarum beneficio censendi sint decidisse. Qua 
de re supplicatum est apud Ss.num D. N . Pium div. prov. Pp. X , ut 
mentem suam vellet aperire, et defectus ex hoc capite hucusque per 
quoscumque sacerdotes forte admissos benigne sanare. Et Sanctitas 
Sua, in sólita audientia, die 23 aprilis 1914, R. P. D. Adsessori 
S. Officii impertita, praevia sanatione omnium defectuum hucusque 
admissorum in inscriptione et transmissione nominum christifide
lium, qui ad quamcumque piam Sodalitatem cooptati fuerint, de-
claravit, firma remanente in conscientia obligatione inscribendi et 
transmittendi nomina, iuxta decreta aliasque S. Sedis praescriptio-
nes, fideles, eo ipso quo a legitime deputato admittuntur, rite ads-
criptos censeri, ad effectum tantummodo ut indulgentias lucrari 
aliarumque gratiarum spiritualium participes fieri valeant, etiamsi 
eorum nomina, quacumque ex causa, in álbum Sodalitatis relata 
non fuerint. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

D. Card. FERRATA, Secretarius. 
L . S.